
Usnesení z 34. zasedání ZO Sudoměřice dne 28.3.2022 

 

Usnesení č. 34/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Tomáše Kočvaru, DiS. a pana Martina 

Mikla ml., zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 34. zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování č.2:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 34/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice volí předsedou finančního výboru paní Ivanu Rybeckou. 

Hlasování č.3:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (I. Rybecká) 

Usnesení č. 34/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Náklady zvýšeny o 864 400,- Kč a financování zvýšeno o 864 400,- Kč. 

Hlasování č.4:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 34/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/5: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne 

6.5.2011 o nájmu obecní hospody v návaznosti na stav svěřeného majetku movitého majetku 

v předloženém znění. 

Hlasování č.5:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/6: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi spoluvlastnického podílu id. 1/3 k pozemkům parc. č. 

1052/4, 1054, 1055 a 1056 v k.ú. Sudoměřice od Márie Janečkové, Pelíškova 2183/34, Skalica, 

Slovensko za celkovou cenu 19 718,- Kč. 

Hlasování č.6:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/6 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 34/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej pozemku parc. č. 340 v k.ú. Sudoměřice za celkovou 

cenu 20 700,- Kč bez DPH bez příslušenství, která je nižší než cena v daném čase obvyklá, a to z důvodu 

narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem obce Sudoměřice při 

obdobných prodejích pozemků.  

Hlasování č.7:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (D. Janeček) 

Usnesení č. 34/7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí řádné splnění závazků vzniklých z Kupní smlouvy, o 

zřízení práva zpětné koupě ze dne 2.12.2015 mezi Obcí Sudoměřice a Terezou Šubínovou a Martinem 

Šubínem a pověřuje starostu obce k vyřízení všech potřebných náležitostí pro výmaz – zrušení tohoto 

práva z KN na LV č. 2594 pro obec a k.ú. Sudoměřice. 

Hlasování č.8:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (I. Rybecká) 

Usnesení č. 34/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje: 

 

- za účelem realizace malého projektu „Zlepšení přístupu ke kulturní památce Výklopník – Baťův kanál 

vč. propagace kulturního dědictví na obou stranách hranice, Obec Sudoměřice, 8. výzva – 6c“ 

 

- zajištění finančních prostředků na předfinancování a spolufinancování realizovaného projektu ve výši 

rozdílu celkových výdajů malého projektu a poskytovaného NFP v souladu s podmínkami poskytnutí 

pomoci s vyčleněnou celkovou částkou 47 819, 93 €. 

Hlasování č.9:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice pověřuje starostu obce zahrnout částku na předfinancování projektu 

s názvem “Zlepšení přístupu ke kulturní památce Výklopník – Baťův kanál vč. propagace kulturního 

dědictví na obou stranách hranice, Obec Sudoměřice, 8. výzva – 6c“ do příštího rozpočtového opatření 

k rozpočtu obce Sudoměřice na rok 2022 ve výši 47 819, 93 €. 

Hlasování č.10:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/11: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice rozhoduje o účasti Obce Sudoměřice ve veřejné dražbě pod číslem 

jednacím 093 Ex 625/05-151 a pověřuje starostu a místostarostu obce k zajištění veškerých kroků 

vedoucích ke koupi předmětu dražby. 

Hlasování č.11:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/11 bylo schváleno. 

 

 

 



Usnesení č. 34/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje v souvislosti s připravovaným rozšířením komunikace 

v průmyslové zóně Plánovací smlouvu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, 

IČ: 00285331 a firmou CZECH UNITE MONT s.r.o., brněnská 3983/61a, 695 01 Hodonín, IČ: 

0737802. 

Hlasování č.12:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje podání přihlášky do soutěže Vesnice roku 2022 a pověřuje 

starostu a místostarostu k zabezpečení veškerých podkladů potřebných k hodnocení. 

Hlasování č.13:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/14: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje svého zástupce do Školské rady Základní školy a Mateřské 

školy Sudoměřice, okres Hodonín, příspěvková organizace, Sudoměřice č. 29, a to Davida Janečka. 

Hlasování č.14:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (D. Janeček) 

Usnesení č. 34/14 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  


